Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144.

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

PORTARIA 125/2003

                                    Concede  Função Gratificada a Servidor Municipal

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA,   Estado  do
Paraná no uso de suas atribuições,

   R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E

Conceder Função Gratificada  FG-20 de 100% (cem por cento)  a  partir de
01 de julho de 2003, ao servidor municipal Dorival Engelsdorf, portador do RG. Nº. 1.677.298-
4/PR,  nomeado pelo Decreto Nº. 465/90-B de 30  de maio de 1990, ocupante do Cargo de
Auxiliar Administrativo, nível  15  referencia I, tendo em vista sua designação para  emissão de
Carteiras de Identidade no município de Nova Santa Rosa, conforme Portaria Nº. 103/2003.
Retroagindo seus efeitos financeiros a partir de 01 de julho de 2003.

   REGISTRE – SE.
   PUBLIQUE – SE.

      GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, em 14 de Julho de 2003.

                                    ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
                              Prefeito Municipal

VERA LUCIA BOHN DE CARVALHO
Secretaria Municipal de Administração